

| Asse VI.1.2 ditte collettive Ammesse e non finanziate per carenze di risorse | | | | | | | | | | Allegato B | | | | | |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------|---------------------------------------------------|------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| Beneficiari | | | SPESA D'INVESTIMENTO RICONOSCIUTA | | | | | | Punteggio finale | | | | | | |
| Numero progressivo domanda ID | Linea Intervento | Nominativo Beneficiario | A- SPESE PER ACQUISTO, MACCHINARI ED ATTREZZATURE | B- SPESE PER LICENZE, BREVETTI E SOFTWARE, SPESE DI MARKETING | C- SPESE PER SERVIZI DI TUTORAGGIO IN FASE DI START UP | D- SPESE PER PERIZIA TECNICA GIURATA | totale spesa d'inv. ammissibile | % contributo richiesto | Importo tot. contributo Ammissibile/tilconosciuto | punteggio totale | A.1 | A.2 | A.3 | A.4 | A.5 |
| 74 | Linea A collettiva | CelanI srl | 281.244,00 | | | | 281.244,00 | 70% | 196.870,80 | 12 | 1 | 4 | 3 | 0 | 4 |
| 30 | Linea A collettiva | ZA.LA. DI. Carta Soc. Coop. | 305.000,00 | | 3.000,00 | | 308.000,00 | 65% | 200.000,00 | 12 | 1 | 6 | 4 | 1 | 0 |
| 103 | Linea A collettiva | Radionlab snc | 37.902,00 | 4.951,00 | 1.714,00 | 1.714,00 | 46.281,00 | 70% | 32.396,70 | 12 | 0 | 4 | 4 | 0 | 4 |
| 59 | Linea A collettiva | Epicuro srl | 77.500,00 | | | | 77.500,00 | 70% | 54.250,00 | 12 | 1 | 6 | 1 | 0 | 4 |
| 96 | Linea A collettiva | Logos Società Cooperativa Sociale arl | 42.238,55 | 10.200,00 | | | 52.438,55 | 60% | 31.463,13 | 12 | 0 | 4 | 2 | 2 | 4 |
| 6 | Linea A collettiva | Xenia srl | 281.635,00 | | 3.500,00 | 3.000,00 | 288.135,00 | 65% | 187.287,75 | 12 | 1 | 4 | 2 | 1 | 4 |
| 64 | Linea A collettiva | CUT Design sas | 235.000,00 | | 3.500,00 | 3.000,00 | 241.500,00 | 50% | 120.750,00 | 11 | 1 | 0 | 2 | 4 | 4 |
| 69 | Linea A collettiva | L'Edicola Arcobaleno di Parisse Anna | 48.002,39 | 1.789,00 | 1.991,66 | 1.991,66 | 53.774,71 | 60% | 32.264,83 | 11 | 1 | 6 | 0 | 2 | 2 |
| 81 | Linea A collettiva | Tudini srls | 66.416,00 | | 2.656,64 | 2.656,64 | 71.729,28 | 70% | 50.210,50 | 11 | 1 | 6 | 0 | 0 | 4 |
| 23 | Linea A collettiva | Papica Mediservice srl | 244.224,91 | | 3.500,00 | 3.000,00 | 250.724,91 | 50% | 125.362,46 | 10 | 1 | 0 | 3 | 4 | 2 |
| 34 | Linea A collettiva | Terra S.r.l. | 137.796,39 | | 3.500,00 | 3.000,00 | 144.296,39 | 65% | 93.792,65 | 10 | 1 | 6 | 2 | 1 | 0 |
| 94 | Linea A collettiva | Ciminelli Ski di Ciminelli Angelo e C. S.n.c. | 101.930,80 | | 3.500,00 | 1.000,00 | 106.430,80 | 45% | 47.893,86 | 9 | 0 | 0 | 0 | 5 | 4 |
| 82 | Linea A collettiva | Matusciano di Balocco Stefano & C sas | 180.508,00 | | 3.500,00 | 3.000,00 | 187.008,00 | 65% | 121.555,20 | 9 | 1 | 4 | 1 | 1 | 2 |
| 65 | Linea A collettiva | Pane di Collemaggio | 50.529,00 | | | 1.000,00 | 51.529,00 | 60% | 30.917,40 | 9 | 0 | 6 | 1 | 2 | 0 |
| 99 | Linea A collettiva | Regalidea sas di Pompel Angelo & C. | 200.317,00 | | 3.500,00 | | 203.817,00 | 65% | 132.481,05 | 8 | 0 | 4 | 1 | 1 | 2 |
| 9 | Linea A collettiva | CMS di Castri Danilo & C. sas | 91.600,00 | | 2.090,00 | 2.600,00 | 96.290,00 | 60% | 57.768,00 | 8 | 0 | 6 | 0 | 2 | 0 |
| 60 | Linea A collettiva | Cooperese Società Cooperativa | 239.747,08 | 3.420,83 | 3.500,00 | 3.000,00 | 249.667,91 | 70% | 174.767,54 | 8 | 1 | 0 | 3 | 0 | 4 |
| 68 | Linea A collettiva | Edil 93 S.n.c. di Daniele Lunadel | 125.104,14 | | 3.200,00 | 700,00 | 129.004,14 | 70% | 90.302,90 | 7 | 0 | 6 | 1 | 0 | 0 |
| 1 | Linea A collettiva | Euro Verde Lavori srl | 68.600,00 | | 2.700,00 | 2.700,00 | 74.000,00 | 50% | 37.000,00 | 7 | 0 | 0 | 3 | 4 | 0 |
| 97 | Linea A collettiva | Puntozero srl | 420.592,00 | | | | 420.592,00 | 50% | 200.000,00 | 6 | 0 | 0 | 2 | 4 | 0 |
| 67 | Linea A collettiva | Non Mollemo S.r.l. | 274.323,00 | 5.222,20 | 3.500,00 | 3.000,00 | 286.045,20 | 60% | 171.627,12 | 5 | 1 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 79 | Linea A collettiva | QUANTOBASTA Srl | 91.809,00 | 206,00 | | | 92.015,00 | 70% | 64.410,50 | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 |
| 28 | Linea A collettiva | Linari F.lli S.n.c. di Antonella & Piero Linari | 68.652,73 | | 2.746,11 | 2.746,11 | 74.144,95 | 70% | 51.901,47 | 5 | 0 | 0 | 1 | 0 | 4 |
| 22 | Linea A collettiva | Marini Infissi srl | 79.511,66 | 1.644,64 | 3.246,25 | 3.000,00 | 87.402,55 | 60% | 52.441,53 | 3 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 |
| 38 | Linea A collettiva | Logikha S.r.l. | 144.351,06 | | 3.500,00 | 3.000,00 | 150.851,06 | 70% | 105.596,30 | 3 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 |
| 95 | Linea A collettiva | Modus Services srlcr | 96.648,21 | 14.792,23 | 3.500,00 | 2.809,00 | 117.748,44 | 65% | 76.536,48 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 |
| 93 | Linea A collettiva | GV Broker e Servizi Srl | 219.615,97 | 3.353,00 | 3.500,00 | | 226.468,97 | 70% | 158.528,28 | 3 | 0 | 0 | 1 | 0 | 2 |

2.698.376,44